[image: ]
CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                                            REQUERIMENTO Nº ____/2022.

      O vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e regimentais, requer que, após tramitação regimental, seja encaminhado, para Senhor(a) MARCUS VINICIUS MULLER PEGORARO, proposição com o seguinte teor;

Solicito patrolamento e encascalhamento onde necessário na estrada principal e corredores da Glória, 1º Distrito.

Solicitasse tais melhorias devido ao péssimo estado de conservação da referida localidade.

Rogando aquiescência dos nobres pares dessa casa, após discutida se aprovada, cópia do requerimento acompanha correspondência a ser enviada.

                                                                                           Canguçu, 21 de Julho de 2022.

                                                              Xico Vilela
                                               Vereador do Progressistas

__________________________________________________________________________
“DOE SANGUE, DOE ÓRGÃOS, SALVE UMA VIDA!”
image1.png